平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 平成25年3月期は、様々な営業施策の効果、主要マーケットでの需要の回復等により輸出台数が伸長し、また、平成24年
12月からの円安基調により利益率が向上したため、通期個別業績予想につきましては、売上高、経常利益、当期純利益と
もに前回予想を上回る見込みとなりました。

 なお、通期の連結業績につきましては、子会社の売上状況等を鑑み、平成24年5月10日に公表いたしました通期の連結
業績予想と同程度に推移しておりますので、変更はございません。今後、何らかの変化がある場合は適切に開示してまい
ります。

※上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づく将来の予測が含まれております。実際の業績は今後様々な要因
によって記載の予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年5月1日
各 位

上場会社名 株式会社 トラスト
代表者 代表取締役社長 伊藤 誠英
（コード番号 3347）
問合せ先責任者 取締役管理部長 長谷川 克彦
（TEL 052-219-9058）

個別業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,222 272 193 747.89
今回修正予想(B) 4,661 380 264 1,020.81
増減額(B-A) 439 108 71
増減率(%) 10.4 39.7 36.8
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

4,198 258 183 707.68